
   
1 

 
 

 
DODATEK č. 1 k Smlouvě o dílo (dále SoD) ze dne 9.9.2024  

 
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

(dále jen občanský zákoník) 
 
 
„Stavební úpravy zdroje tepla Mateřská škola, základní škola a praktická škola Boskovice“ 

 
I. Smluvní strany 

  
1. Objednatel:         Mateřská škola, základní škola a praktická škola  
                                                                Boskovice, příspěvková organizace 
Sídlo:      Štefanikova 1142/2, 68001 Boskovice 
Zastoupen:     Mgr. Jana Bousková, ředitelka 
Bankovní spojení:    Komerční banka 
Číslo účtu:    
IČ:             62075985 
 
(dále jen objednatel) 
 
2. Zhotovitel:     KRIKU-THERMMONT, s.r.o. 
Sídlo:     Staškov 768, 023 53 Stsškov 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Žilině, oddíl sro, vložka72453/L. 

Zastoupen:    Jurajem Krížkem 
IČ:      52411672 
DIČ:     CZ684911175 
Bankovní spojení:    ČSOB a.s. 
Číslo účtu:     
                                          
(dále jen zhotovitel) 
  
 

II. Předmět smlouvy 
 
 
1. Dodatek č. 1 je uzavírán na základě dohody obou smluvních stran na realizaci díla „Stavební úpravy 
zdroje tepla Mateřská škola, základní škola a praktická škola Boskovice“. 
2. Předmětem tohoto dodatku je úprava předmětu smlouvy o dílo ze dne 9.9.2024 a s tím související 
doby plnění a ceny díla. 
3. Předmětem tohoto dodatku je provedení prací nad rozsah stanovený smlouvou o dílo (dále jen 
„vícepráce“) a prací, které nebudou provedeny (dále jen „méněpráce“). 
4. Přehled víceprací a méněprací je zdokumentován v položkovém rozpočtu stavby, který tvoří přílohu 
č. 1 tohoto dodatku  
5. Předmět zakázky sjednané v tomto dodatku nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
6. Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od 
původní veřejné zakázky a jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. 
S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním zhotovitelem dle smlouvy. 

 
 



   
1 

 
 

 
III. Nová doba plnění 

 
 

Dílo bude dokončeno do 25.10.2024. 
 
 

IV. Nová cena díla 
 
Stávající rozpočtová smluvní cena 
Bez DPH 2 348 333,00 Kč 
DPH 21 %    493 149,93 Kč 
 
Celkem vč. DPH 21% 2 841 482,93 Kč 
 
 
Vícepráce celkem – stavebné úpravy a výměna ohřívače vody 
Bez DPH   343 927,50 Kč 
DPH 21 %     72 224,78 Kč 
 
Vícepráce celkem vč. DPH 21%                                               416 152,28 Kč 
 
 
Méněpráce celkem – nevyužité položky 
Bez DPH 150 959,02 Kč 
DPH 21 %   31 701,39 Kč 
 
Vícepráce celkem vč. DPH 21%              182 660,41 Kč  
 
Nová cena díla – rozpočet + vícepráce - méněpráce 
Bez DPH 2 541 301,48 Kč 
DPH 21 %    533 673,31 Kč 
 
Celkem vč. DPH 21%  3 074 974,79 Kč 
 
 

 
 
 

V. Závěrečné ustanovení 
 
 
1. Ostatní ujednání smlouvy a příloh, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží po jednom vyhotovení. 
3. Obě strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem dodatku 
souhlasí. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po 
zveřejnění v Registru smluv. 
5. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, včetně osobních údajů, v souladu se zvláštními 
právními předpisy, zejména se zákonem o registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel.  
 
 



   
1 

 
 

 
 
 
V Boskovicích dne                                                                 V Staškove dne 27.9.2024 
     
 
 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
……………………………     ………………………….. 
                                                                                  
 
 
 
 
Příloha č.1: Seznam víceprací a méněprací 

Juraj 

Krížek

Digitálne podpísal 

Juraj Krížek 

Dátum: 

2024.09.27 

09:32:23 +02'00'

Mgr. Jana 

Bousková

Digitally signed by 

Mgr. Jana Bousková 

Date: 2024.09.27 

11:48:47 +02'00'



KRIKU-THERMMONT, s.r.o.
Staškov 768 023 53

IČO: 52411672

Objednatel

Štefanikova 1142,2, 680 01 Boskovice
IČO: 62075985
 Kód pracoviska: 051

Dátum ponuky:
23.9.2024

Celkové Navýšenie 
ceny SoD bez DPH

VCP Celkom CZK CZK 343 927,50 BEZ DPH 192 968,48 CZK

Stavebné úpravy Jednotk
a

Počet Sadzba Celkom CZK CZK 101 692,50

Položka 1 Oprava vnitřní cementové štukové omítky tl jádrové
omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm stěn v rozsahu
plochy přes 10 do 30 %

m2 97 CZK 325,00 CZK 31 525,00 Schválené

Položka 2 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým
plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm

m3 0,3 CZK 6 160,00 CZK 1 848,00 Schválené

Položka 3 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými
sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm

m 12 CZK 795,00 CZK 9 540,00 Schválené

Položka 4 Bourání základů ze ŽB m3 0,72 CZK 6 870,00 CZK 4 946,40 Schválené
Položka 5 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 37 CZK 181,00 CZK 6 697,00 Schválené
Položka 6 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za

každý další 1 mm úběru
m2 37 CZK 82,60 CZK 3 056,20 Schválené

Položka 7 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické
hl do 50 mm š do 100 mm

m 4 CZK 250,00 CZK 1 000,00 Schválené

Položka 8 Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl. 5mm m2 37 CZK 474,00 CZK 17 538,00 Schválené
Položka 9 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné

kameniny DN 70
kus 2 CZK 170,00 CZK 340,00 Schválené

Položka 10 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s
kulovým kloubem mřížka nerez 115x115

kus 2 CZK 2 290,00 CZK 4 580,00 Schválené

Položka 11 Ventilační mřížky do zdi nebo desek přes 0,200 m2 kus 2 CZK 1 340,00 CZK 2 680,00 Schválené

Položka 12 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy m2 37 CZK 193,00 CZK 7 141,00 Schválené

Položka 13 Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových
podlah

m2 37 CZK 63,30 CZK 2 342,10 Schválené

Položka 14 Provedení jednonásobné penetrace podkladu v
místnostech v do 3,80 m

m2 133 CZK 17,40 CZK 2 314,20 Schválené

Položka 15 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 133 CZK 46,20 CZK 6 144,60 Schválené

Celkom CZK CZK 242 235,00 BEZ DPH  
Výmena ohrievača vody varianta 1 ks Jednotk Počet Sadzba Celkom CZK CZK 242 235,00

Položka 1 Demontáž stávajúceho zásobníku vody rozpálenie kpl 3 CZK 15 000,00 CZK 45 000,00
Položka 2 Úprava stávajúceho potrubia kpl 1 CZK 12 000,00 CZK 12 000,00

Položka 3 Nádoba expanzní tlaková pro akumulační ohřev TV 80L ks 1 CZK 16 215,00 CZK 16 215,00

Položka 4 Armatura uzavírací s vypouštěním Reflex Flowjet pr. 3/4" ks 2 CZK 1 254,00 CZK 2 508,00
Položka 5 Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 2" PN 42 do ks 8 CZK 2 045,00 CZK 16 360,00
Položka 6 Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2" s kovovým ks 7 CZK 1 160,00 CZK 8 120,00
Položka 7 Potrbná izolace 65x30mm vata+AL m 28 CZK 295,00 CZK 8 260,00
Položka 8 Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S3.2 svar m 28 CZK 1 244,00 CZK 34 832,00
Položka 9 EKOPLASTIK - Koleno 90° PPR  D 63 mm ks 20 CZK 162,00 CZK 3 240,00
Položka 10 EKOPLASTIK - T-kus jednoznačný PPR D 63 mm ks 4 CZK 263,00 CZK 1 052,00
Položka 11 Vsuvky šrobenia redukcie kpl 1 CZK 4 800,00 CZK 4 800,00
Položka 12 Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru s ks 2 CZK 1 340,00 CZK 2 680,00
Položka 13 Manometer ks 1 CZK 1 000,00 CZK 1 000,00
Položka 14 Teploměr technický IVAR.TP 120 A s pevným stonkem a 

jímkou zadní připojení průměr 80 mm délky 50 mm
ks 5 CZK 726,00 CZK 3 630,00

Položka 15 Potrbná izolace 62x30mm vata+AL m 24 CZK 295,00 CZK 7 080,00

Položka 16 Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované 
svařováním D 60,3x4,0 mm

m 24 CZK 1 100,00 CZK 26 400,00

Položka 17 Ventil závitový regulační přímý G 2 PN 20 do 100°C 
vyvažovací bez vypouštění

ks 1 CZK 7 330,00 CZK 7 330,00

Položka 18 Kohout plnící a vypouštěcí Giacomini R608 G 3/4 PN 10 ks 4 CZK 440,00 CZK 1 760,00
Položka 19 Topná špirála 9kW ks 1 CZK 7 850,00 CZK 7 850,00
Položka 20 Likvidácia st zásobníkov + izolace ks 3 CZK 3 750,00 CZK 11 250,00
Položka 21 Nepredvidané práce hod 30 CZK 500,00 CZK 15 000,00
Položka 22 Vypúštanie systému kpl 1 CZK 1 500,00 CZK 1 500,00
Položka 23 Tlaková skúška m 52 CZK 52,00 CZK 2 704,00
Položka 24 Preplach potrubia m 52 CZK 32,00 CZK 1 664,00

CZK 0,00
CZK 0,00

MNP Celkom CZK -CZK 150 959,02 BEZ DPH
Nevyužité položky Jednotk Počet Sadzba Celkom CZK -CZK 150 959,02
SDRUŽENÝ ROZDĚLOVAČ A SBĚRAČ 8 VĚTVÍ + ks -1 CZK 57 805,71 -CZK 57 805,71
Montáž zásobníkového ohřívače TV   ks -1 CZK 5 586,59 -CZK 5 586,59
OHŘÍVAČ TV NEPŘÍMOTOPNÝ O OBJEMU 1000l ks -1 CZK 87 566,72 -CZK 87 566,72

Zoznam VCP a MNP

Mateřská škola, základní škola a praktická škola Boskovice, příspěvková organizace

1


